陕震发〔2013〕111号

陕西省地震局关于2013年度全省县级
防震减灾工作考核结果的通报

各设区市、杨凌示范区地震局（办），韩城市地震办公室：

2013年度全省县级防震减灾工作考核评审会议于2013年11月21日在西安召开，会上考核工作组对各市推荐的县（市、区）2013年度防震减灾工作进行了考核评审，现将考核结果通报如下：

一、县级防震减灾工作先进单位

长安区地震局、莲湖区地震局、未央区地震局、华阴市地震办公室、雁塔区地震局、礼泉县地震办公室、长武县地震办公室、华县地震办公室、渭滨区地震局、临渭区地震办公室、澄城县地震办公室、志丹县防震减灾办公室、耀州区住房和城乡建设局、岐山县地震局、石泉县科技局、丹凤县地震局、略阳县地震局。

二、县级防震减灾工作优秀单位
蒲城县地震抗震办公室、三原县地震办公室、渭城区防震减灾办公室、眉县地震局、扶风县地震局、汉滨区地震办公室、汉阴县地震办公室、吴起县防震减灾办公室、宜川县防震减灾办公室、城固县地震局、山阳县地震局、宁强县地震局、定边县城乡建设规划局。

依据《陕西省县(区)级防震减灾工作年度考核办法》，省地震局将对以上单位颁发奖励证书，并对县级防震减灾工作先进单位给予奖励，各市也可结合实际对辖区内全省县级防震减灾工作先进单位和优秀单位给予奖励。

陕西省地震局

2013年12月16日
陕西省地震局办公室                   2013年12月16日印发
- 2 -
​​​
- 1 -